АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2023 г.                 № 51
с. Красный Лог

[bookmark: _Hlk144165511] О внесении изменений в постановление администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района от 21.12.2022 № 56 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»

В соответствии Постановление Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", администрация Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]                                              постановляет:
1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве следующие изменения:
1.1. В Приложение к Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в таблице «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения» в строке 2. «Консультирование» в столбце «Форма мероприятия» после слов «Консультирование осуществляется по телефону,» дополнить словами «посредством видео-конференц-связи, на личном приеме или при личном обращении контролируемого лица либо его представителя, либо в ходе проведения профилактического мероприятия, контрольного мероприятия.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснологского сельского поселения

Горин Д. В.